Meésto Jevicko - rozpocet 2016 v K¢

pfijmy

dan z pfijma FO ze zav. ¢in. a fénich pozitk( 1111
dan z pfim0 FO ze sam. vydél. ¢in. 1112

dan z pfijma FO z kap. vynos( 1113

dan z pfijma pravnickych osob 1121

dan z pfijm0a pravnickych osob za obce 1122

DPH 1211

popl. za znedisttovani ovzdusi 1332

popl. za likvidaci kom. odpadu 1340

popl. ze psti 1341

popl. za uzivani vef. prostranstvi,stanky, PNS 1343
poplatek ze vstupného 1344

80% odvod z loterii 1355

odvod vytézku z provozovani loterii 1351
spravni poplatky 1361

dan z nemovitosti 1511

danové prijmy

zemédélska a potravinarska ¢innost
lesni hospodarstvi
zemédélstvi, lesni hospodaistvi

vnitfni obchod, sluzby, infocentra

ostatni sluzby-reklamni sluzby

ost. zal. pozemnich komunikaci (pronajem)
odvadeéni a cisténi odpadnich vod

vodni dila v zem. krajiné

primysl a ostatni odvétvi hospod.

kino

knihovna

muzeum

ostatni zalezitosti kultury

zachovani a obnova pamatek

rozhlas a televize

ostatni zal. sdél. prostfedku-zpravodaj

ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdél. prostt.(reklama)

sport. zafizeni v majetku obce-chata

ostatni télovychovna ¢innost

vSseobecnd ambulantni péce

bytové hospodafstvi

nebytové hospodarstvi

verejné osvétleni

pohiebnictvi

komunalni sluzby a Uzemni rozvoj-prodej poz.

paragraf

1012
1032

2141
2144
2219
2321
2341

3313
3314
3315
3319
3322
3341
3349
3399
3412
3419
3511
3612
3613
3631
3632
3639

Castka

6 300 000,00
670 000,00
600 000,00

6 500 000,00

1700 000,00

14 300 000,00
500,00

1530 000,00
44 000,00

75 000,00
5000,00

1350 000,00
100 000,00
400 000,00

2750 000,00

36 324 500,00

260 000,00
1 800 000,00
2 060 000,00

40 000,00
50 000,00
72 000,00
700 000,00
23 000,00
885 000,00

0,00

110 000,00
2 300,00
27 300,00
218 100,00
116 400,00
155 000,00
83 000,00
50 000,00
1 400,00
0,00

3 555 000,00
33 500,00
9 900,00
35 000,00
927 000,00



sbér a svoz ostatnich odpadt
vyuzivani a zneskod. nebezp.. odpadu
vyuzivani a zneskod. komun. odpadu
verejna zelen

sluzby pro obyvatelstvo

pec. sluzba
socialni véci a politika zaméstnanosti

bezpecnost a verejny poradek

hasici
bezpecnost statu a pravni ochrana

mist. sprava
¢innost mistni spravy

obecné pfijmy z financnich operaci
obecné pfijmy z financnich operaci

souhrnny dotacni vztah
dotace

pfijmy celkem

3723
3724
3725
3745

4351

5311
5512

6171

6310

4112

20 000,00

30 000,00
350 000,00
35 300,00
5759 200,00

110 000,00
110 000,00

6 000,00

5000,00
11 000,00

5510,00

5510,00

790,00
790,00

2819 700,00
2819 700,00

47 975 700,00



vydaje

hosp. zvifata

lesy

sbér a zprac. druhotnych surovin

vnitini obchod, sluzby,infocentra

cestovni ruch

silnice

chodniky

vefr. silni¢ni doprava

vodovod-Vrchlického

kanalizace

predskolni zafizeni MS

zS

gymnazium-grant, stipendijni fad

stfediska vychovné péce

ZUs

kino

knihovna

muzeum

ost. zal.kultury-napf. kronika, ...

obnova kult. pamatek-zamecek, véz, synagoga
péce o kult. dédictvi

rozhlas a televize-kabelova televize

ost. zal. sdélovacich prostredkud-zpravodaj
ost. zal kultury, cirkvi a sdél. prostf. -SPOZ, ples
sport. zafizeni v majetku obce-chata

ost. télovych. ¢innost-prispévky

vyuZiti volného ¢asu-dotace obcanskym sdr.
ost. zdjmova cinnost-dotace ob¢. sdruzenim
vSeobecnd ambulantni péce

bytové hospodarstvi

nebytové hospodafrstvi

verejné osvétleni

pohrebnictvi

inZenyrské sité

Uzemni rozvoj

komunalni sluzby a Uzemni rozvoj-plosina, VPP
sbér a svoz nebezpecénych odpadl

sbér a svoz komunalnich odpadi

ostatni odpady
vyuZzivani a zneskod. kom. odpadi
monitoring nakladani s odpady

verejna zelen

soc. pom. v hmotné nouzi

centra socidlné rehabilitacnich sluzeb
pecovatelska sluzba

domovy

socialni prevence

podpora krizového fizeni

paragraf

1014
1039,1031
2122
2141
2143
2212
2219
2221
2310
2321
3111
3113
3121
3148
3231
3313
3314
3315
3319
3322
3329
3341
3349
3399
3412
3419
3421
3429
3511
3612
3613
3631
3632
3633
3636
3639
3721
3722
3723
3725
3728
3745
4341
4345
4351
4357
4379
5274

Castka

38 500,00
985 800,00
186 240,00
638 910,00

11 000,00

3 653 700,00
79 000,00
500,00

830 000,00

6 348 000,00
1227 000,00
3 281 000,00
68 000,00

5 000,00

100 000,00
139 000,00
1364 600,00

95 400,00
314 900,00
828 450,00

5 000,00
221 650,00
310 700,00
287 650,00

25 100,00
358 000,00
146 500,00
173 000,00

52 200,00

1376 240,00

68 700,00
655 000,00

18 100,00

1 000 000,00

2 900,00

6 582 270,00
60 000,00
1 520 000,00

67 400,00
379 500,00

26 020,00

2 507 510,00

12 000,00

4 000,00

1036 690,00

4 000,00

2 000,00
100 000,00



bezpecnost a verejny poradek-pokuty-ochranka
pozarni ochrana

zastupitelstvo

mistni sprava

sluzby penéznich ustavi

pojisténi

platba dani a poplatki-dan z prevodu,dar za obec
vydaje celkem

financovani-splatky puajcek, avéra
CS a.s.-ordinace

CS a.s.-pozemky

CS a.s.-zakladni gkola

CS a.s-Nerudova

financovani celkem

sumar:
pfijmy:
pGjcka (stfecha-urad , Okruzni IV)
celkem

vydaje:
splatky puajcek:
celkem

schodek-kryt zlstatkem z minulych let

Investicni pfijmy
pozemky

Investice, popf. opravy:

stfecha urad

protipovodnova ochrana priim.zéony,spolulcast k dotaci
Vrchlického komunikace

Vrchlického vodovod

Vrchlického kanalizace

Vrchlického plynovod, rozhlas, ver. osv.

p.Smékalovd pozemky doplatek

revitalizace uli¢ni zelené, spolutcast k dotaci

vystavba byt. jednotek na ulici Soudni - podkrovi, spolutcast k dotaci
stfecha ZS Jevi¢ko - oprava Uzlabi, kryto vratkou ZS z r. 2015
Okruzni IV, kanal

Okruzni IV, voda, ptispévek do SOSV Mald Hana

auto -urad

celkem

vypracovala: Ing. Jana Barturikovd ve spolupraci s radou mésta

Vyvéseno:

Snato:

5311
5512
6112
6171
6310
6320
6399

693 600,00
1029 670,00
1658 300,00
9503 000,00

39 300,00

160 000,00

2 450 000,00

52 731 000,00

1 260 000,00
1578 948,00

276 120,00
1621632,00
4736 700,00

47 975 700,00

5850 000,00

53 825 700,00

52731 000,00

4736 700,00

57 467 700,00

-3 642 000,00

1 000 000,00

1350 000,00
2 500 000,00
3370 000,00
830 000,00
1 800 000,00
1 000 000,00
741 000,00
300 000,00
500 000,00
180 000,00
4 500 000,00
1400 000,00
400 000,00

18 871 000,00



